
 

令和５年５月１日 

 

お客様各位 

 

ＧＷ期間休業のお知らせ 

  

                              （管理会社） 

株式会社ジャナス 

                               熊本市中央区下通２丁目３-６ 双栄ビル２Ｆ 

                               Tel ０９６－２１２－３３３５ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間中、休業とさせていただきます。 

ご迷惑お掛けいたしますが、何卒御了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

各種お手続き、解約のお申し込み、家賃のお支払いに関しましては、弊社営業日にお問い合わせいただき 

ますようお願い申し上げます。 

なお、建物や設備機器の故障等で緊急対応を必要とする場合は、以下の連絡先へご連絡頂きますようお願い

申し上げます。 

 

記 

休業期間 

令和５年５月３日（水）～５月５日（金）迄 

 

 

尚、休業中の緊急時の連絡先につきましては、 

㈱シード・コーポレーション Tel ０１２０－１０－７１７１ 

へご連絡くださいませ。担当オペレーターが対応いたします。 


